
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

  Број: 300-404-01-00093/2018-K0129 

         Дана: 07.08.2018. године 

                  Београд 

          

 

                                 

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, РО за материјалне 

ресурсе Београд, објављује: 

  

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за 

материјалне ресурсе, РО за материјалне ресурсе Београд       www.purs.gov.rs/javne-nabavke 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге - Текуће поправке и 

одржавање кровова на објектима РО Београд - поправке крова, замена хидроизолације и поправка свих 

оштећења на истим,  услуге поправки и одржавања - 5000000. 

Уговорена вредност: 3.894.000,00 динара, без ПДВ. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1. 

Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

3.894.000,00 динара, без ПДВ. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.07.2018 године. 

Датум закључења уговора: 06.08.2018.године. 

Основни подаци о добављачу: Хидротехника – ГМК д.о.о. Београд, Београдска 202 б 11130 Винча, 

матични број  07753691, ПИБ 100183160 

Период важења уговора: До завршетка  извршења предметних услуга, осим у делу који се односи на 

права наручиоца у гарантном року у ком делу ће се примењивати још 60 месеци од дана извршене 

примопредаје услуга. 

 

 

                                                                                                 

 

http://www.purs.gov.rs/javne

		2018-08-08T07:57:00+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




